
 
 
 
TISAB d.o.o. 
Tošin Bunar 143  
11070 Novi Beograd  
PIB: 100423132, Tekući račun: Banka Poštanska Štedionica A.D.Beograd 200-
2257130101000-60, Tel: 011 3103-999 , Mob.Tel: 064 875 1512, Fax: 011 214 6434  

najkvalitetnija interfonska oprema  
 

Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika 

Interfonski kompleti AUDIO - PAK uvek na stanju 
 
Interfonski komplet za 1 korisnika - audio interfoni: 

HP01-EN - Pozivna stanica PAK01, nazidna, jedan taster, eloksirani aluminijum 
- Interfonski telefon ISH3030 
- Uređaj za napajanje BVS20 

125,00 €  150,00 €  

Interfonski komplet za 2 korisnika - audio interfoni:  
- Pozivna stanica PAK02, nazidna, dva tastera, eloksirani aluminijum  

HP02-EN - Dva interfonska telefona ISH3130 sa međusobnom 155,00 € 186,00 € 
komunikacijom 

- Uređaj za napajanje BVS20-SG 
 

HP01-EG ili  
 HP01-EB 

Interfonski komplet za 1 korisnika - audio interfoni: 
- Doplata za uzidnu pozivnu stanicu A01a, jedan taster, eloksirani 30,00 €  36,00 € 
aluminijum u zlatnoj ili crnoj boji 

 
 
HP02-EB ili  
 HP02-EB 

 

Interfonski komplet za 2 korisnika - audio interfoni: 
- Doplata za uzidnu pozivnu stanicu A02a, dva tastera, eloksirani 30,00 €  36,00 € 
aluminijum u zlatnoj ili crnoj boji  

 

Interfonski kompleti AUDIO - SerijaB uvek na stanju 
 
Interfonski komplet za 1 korisnika - audio interfoni: 

EP01a-EN - Pozivna stanica SerijaB,1 taster, eloksirani aluminijum 
- Interfonski telefon ISH3022 
- Uređaj za napajanje BVS20 

115,00 €  138,00 €  

Interfonski komplet za 2 korisnika - audio interfoni: 

EP02a-EN - Pozivna stanica SerijaB, dva tastera, eloksirani aluminijum 
- Interfonski telefon ISH3022 
- Uređaj za napajanje BVS20-SG 

135,00 €  162,00 €  

Interfonski komplet za 3 korisnika - audio interfoni: 

EP03a-EN - Pozivna stanica SerijaB, tri tastera, eloksirani aluminijum 
- Interfonski telefon ISH3022 
- Uređaj za napajanje BVS20-SG 

160,00 €  192,00 €  

Interfonski komplet za 4 korisnika - audio interfoni: 

EP04a-EN - Pozivna stanica SerijaB, četiri tastera, eloksirani aluminijum 
- Interfonski telefon ISH3022 
- Uređaj za napajanje BVS20-SG 

180,00 €  216,00 €  

Interfonski kompleti VIDEO - SerijaB uvek na stanju 
 
Interfonski komplet za 1 korisnika - video interfoni: 

EP01av-EN - Pozivna stanica SerijaB video, jedan taster, 600TVL, eloksirani aluminijum 
- Interfonski monitor IVH3222 
- Uređaj za napajanje VBVS05 

428,00 €  513,60 €  

 

Interfonski komplet za 2 korisnika - video interfoni: 

EP02av-EN - Pozivna stanica SerijaB video, dva tastera, 600TVL, eloksirani aluminijum 
- Interfonski monitor IVH3222 
- Uređaj za napajanje VBVS05, distributer FVY1200 

600,00 €  720,00 €  

Interfonski komplet za 3 korisnika - video interfoni: 

EP03av-EN - Pozivna stanica SerijaB video, tri tastera, 600TVL, eloksirani aluminijum 
- Interfonski monitor IVH3222 
- Uređaj za napajanje VBVS05, distributer FVY1400 

757,00 €  908,40 €  

Interfonski komplet za 4 korisnika - video interfoni:  
- Pozivna stanica SerijaB video, četiri tastera, 600TVL, eloksirani  

EP04av-EN aluminijum 900,00 € 1.080,00 € 
- Interfonski monitor IVH3222 
- Uređaj za napajanje VBVS05, distributer FVY1400 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
web sajt: www.tisab.rs e-mail: zarko@tisab.rs Strana 1 



 
 

najkvalitetnija interfonska oprema  
 

Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika 

Serija A audio pozivne stanice (uzidne) uvek na stanju 

Uzidna pozivna stanica sa 1 tasterom, eloksirani aluminijum 

A01a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

84,24 €  € 101,09  

Uzidna pozivna stanica sa 2 tastera, eloksirani aluminijum 

A02a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

88,32 €  105,98 €  

Uzidna pozivna stanica sa 4 tastera, eloksirani aluminijum 

A04a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

94,08 €  112,90 €  

Uzidna pozivna stanica sa 6 tastera, eloksirani aluminijum 

A06a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

110,16 €  132,19 €  

Uzidna pozivna stanica sa 10 tastera, eloksirani alumnijum 

A10a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

140,16 €  168,19 €  

Uzidna pozivna stanica sa 12 tastera, eloksirani aluminijum 

A12a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40 

156,00 €  187,20 €  

Uzidna pozivna stanica sa 16 tastera, eloksirani aluminijum 

A16a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40 

185,52 €  222,62 €  

Uzidna pozivna stanica sa 20 tastera, eloksirani aluminijum 

A20a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40 

215,76 €  € 258,91  

Serija A produžetak pozivne stanice (uzidne) uvek na stanju 
 
Produžetak uzidne pozivne stanice sa 16 tastera, eloksirani aluminijum - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

A16e-EN - kombinuje se sa A06a-EN i A10a-EN 120,24 € € 144,29 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm  
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40  

Produžetak uzidne pozivne stanice sa 20 tastera, eloksirani aluminijum - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

A20e-EN - kombinuje se sa A12a-EN, A16a-EN i A20a-EN 148,08 € 177,70 € 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm  
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40  

Produžetak uzidne pozivne stanice sa 26 tastera, eloksirani aluminijum - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

A26e-EN - kombinuje se sa A16a-EN i A20a-EN 191,04 € € 229,25 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm  
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40  

Serija B audio pozivne stanice (nazidne) uvek na stanju 

Nazidna pozivna stanica sa 1 tasterom, eloksirani aluminijum 

B01a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 163x128x22mm 

84,00 €  100,80 €  

Nazidna pozivna stanica sa 2 tastera, eloksirani aluminijum 

B02a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 163x128x22mm 

88,00 €  105,60 €  

Nazidna pozivna stanica sa 3 tastera, eloksirani aluminijum 

B03a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 163x128x22mm 

91,00 €  109,20 €  

Nazidna pozivna stanica sa 4 tastera, eloksirani aluminijum 

B04a-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 163x128x22mm 

94,00 €  112,80 €  
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najkvalitetnija interfonska oprema  
 

Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika 

PAK pozivne stanice (nazidne) uvek na stanju 

Nazidna pozivna stanica sa 1 tasterom, eloksirani aluminijum 

PAK01-EN - metalni taster sa pozlaćenim kontaktom 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm 

93,51 €  112,21 €  

Nazidna pozivna stanica sa 2 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK02-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm 

98,04 €  117,65 €  

Nazidna pozivna stanica sa 3 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK03-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm 

101,76 €  122,11 €  

Nazidna pozivna stanica sa 4 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK04-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 153x104x16mm 

104,43 €  125,32 €  

Nazidna pozivna stanica sa 5 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK05-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 175x104x16mm 

113,22 €  135,86 €  

Nazidna pozivna stanica sa 6 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK06-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 197x104x16mm 

122,54 €  147,05 €  

Nazidna pozivna stanica sa 7 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK07-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 219x104x16mm 

130,80 €  156,96 €  

Nazidna pozivna stanica sa 8 tastera, eloksirani aluminijum 

PAK08-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 247x104x16mm 

138,79 €  166,55 €  

PES pozivne stanice (nazidne) uvek na stanju 
 
Nazidna pozivna stanica sa 8 tastera, eloksirani aluminijum 

PES08-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 166x135x20mm 

266,00 €  319,20 €  

Nazidna pozivna stanica sa 10 tastera, eloksirani aluminijum 

PES10-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 185x135x20mm 

286,00 €  343,20 €  

Nazidna pozivna stanica sa 12 tastera, eloksirani aluminijum 

PES12-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 204x135x20mm 

306,00 €  367,20 €  

Nazidna pozivna stanica sa 14 tastera, eloksirani aluminijum 

PES14-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 223x135x20mm 

325,00 €  390,00 €  

Nazidna pozivna stanica sa 16 tastera, eloksirani aluminijum 

PES16-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 242x135x20mm 

345,00 €  414,00 €  

Nazidna pozivna stanica sa 18 tastera, eloksirani aluminijum 

PES18-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 261x135x20mm 

365,00 €  438,00 €  

Nazidna pozivna stanica sa 20 tastera, eloksirani aluminijum 

PES20-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije (VxŠxD): 280x135x20mm 

385,00 €  462,00 €  
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najkvalitetnija interfonska oprema  
 

Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika 

PET produžeci pozivne stanice (nazidni) uvek na stanju 

Produžetak poz. stanice, 16 tastera, eloksirani aluminijum 

PET16-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES08-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 166x135x20mm 

240,00 €  288,00 €  

Produžetak poz. stanice, 18 tastera, eloksirani aluminijum 

PET18-EN - metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES10-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 185x135x20mm 

270,00 €  324,00 €  

Produžetak poz. stanice, 20 tastera, eloksirani aluminijum 

PET20-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES12-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 204x135x20mm 

299,00 €  358,80 €  

Produžetak poz. stanice, 22 tastera, eloksirani aluminijum 

PET22-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES14-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 223x135x20mm 

329,00 €  394,80 €  

Produžetak poz. stanice, 24 tastera, eloksirani aluminijum 

PET24-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES16-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 242x135x20mm 

358,00 €  429,60 €  

Produžetak poz. stanice, 26 tastera, eloksirani aluminijum 

PET26-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES18-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 261x135x20mm 

388,00 €  465,60 €  

Produžetak poz. stanice, 28 tastera, eloksirani aluminijum 

PET28-EN 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kombinuje se sa PES20-EN 
- dimenzije (VxŠxD): 280x135x20mm 

417,00 €  500,40 €  

Serija A video pozivne stanice (uzidne) uvek na stanju 
 
Uzidna pozivna stanica sa 1 tasterom i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A01av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

290,00 €  348,00 €  

Uzidna pozivna stanica sa 2 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A02av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

320,00 €  384,00 €  

Uzidna pozivna stanica sa 4 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A04av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

330,00 €  396,00 €  

Uzidna pozivna stanica sa 6 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A06av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

340,00 €  408,00 €  

Uzidna pozivna stanica sa 10 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A10av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40 

360,16 €  432,19 €  

Uzidna pozivna stanica sa 12 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A12av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40 

376,00 €  451,20 €  
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najkvalitetnija interfonska oprema  
 
Šifra artikla Opis artikla VP cena Sa PDV-om Slika 

Uzidna pozivna stanica sa 16 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A16av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40 

405,52 €  486,62 €  

Uzidna pozivna stanica sa 20 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 

A20av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 
rada), autoiris, 0,2 lux, senzor svetla za IC diode 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 354x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 340x132x40 

435,04 €  522,05 €  

Serija A produžetak pozivne stanice (uzidne) uvek na stanju 
 
Produžetak uzidne pozivne stanice sa 16 tastera, eloksirani aluminijum - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

A16ex-EN - kombinuje se sa A10av-EN, A12av-EN i A16av-EN 143,08 € 171,70 € 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm  
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x40  

Serija B video pozivne stanice (nazidne) uvek na stanju 
 
Nazidna pozivna stanica sa 1 tasterom i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

B01av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 190,00 € 228,00 € 
rada), autoiris, 0,2 lux  
- dimenzije (VxŠxD): 201x128x22mm  

Nazidna pozivna stanica sa 2 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

B02av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 195,00 € 234,00 € 
rada), autoiris, 0,2 lux  
- dimenzije (VxŠxD): 201x128x22mm  

Uzidna pozivna stanica sa 4 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

B03av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 200,00 € 240,00 € 
rada), autoiris, 0,2 lux  
- dimenzije (VxŠxD): 201x128x22mm  

Uzidna pozivna stanica sa 16 tastera i kolor kamerom, eloksirani Al - 
metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima  

B04av-EN/C - 600 TV linija, dan-noć (danju u koloru, noću u crno-belom režimu 205,00 € 246,00 € 
rada), autoiris, 0,2 lux  
- dimenzije (VxŠxD): 201x128x22mm  

AVD/AVE pozivne video stanice (nazidne, kolor kamera) uvek na stanju 
 
Pozivna video stanica sa 1 tasterom, eloksirani aluminijum 

AVD14010 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

355,00 €  426,00 €  

Pozivna video stanica sa 2 tastera, eloksirani aluminijum 

AVD14020 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

380,00 €  456,00 €  

Pozivna video stanica sa 3 tastera, eloksirani aluminijum 

AVD14030 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

480,00 €  576,00 €  

Pozivna video stanica sa 4 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14040 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

491,00 €  589,20 €  

Pozivna video stanica sa 6 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14060 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

546,00 €  655,20 €  

Pozivna video stanica sa 8 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14080 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisomsa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

601,00 €  721,20 €  
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Pozivna video stanica sa 10 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14100 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

655,00 €  786,00 €  

Pozivna video stanica sa 12 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14120 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

713,00 €  855,60 €  

Pozivna video stanica sa 14 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14140 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

772,00 €  926,40 €  

Pozivna video stanica sa 16 tastera, eloksirani aluminijum 

AVE14160 
- metalni tasteri sa pozlaćenim kontaktima 
- kolor dan-noć kamera sa auto-irisom sa 420 TV linija, 0,2 Lux 
- infracrvene diode 

827,00 €  992,40 €  

AD2 pozivne stanice sa malim LCD displejom uvek na stanju 

NAPOMENA ZA SERVISERE: Održavanje ovih pozivnih stanica se vrši isključivo putem računara!  

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani aluminijum - 
do 90 korisnika 

ADU22013 
- ispis imena stanara na displeju 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

450,00 €  540,00 €  

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani aluminijum - 
do 200 korisnika 

ADU22013 - ispis imena stanara na displeju 
- integrisana mikrozvučna kombinacija 
- dimenzije ploče (VxŠxD): 221x146x3mm 
- dimenzije kutije (VxŠxD): 207x132x40 

525,00 €  630,00 €  

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani aluminijum - 
kolor dan-noć kamera 600TVL za video interfon  
- do 90 korisnika  

ADU22113 - ispis imena stanara na displeju 600,00 € 720,00 € 
- integrisana mikrozvučna kombinacija  
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm  
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x50  

Uzidna pozivna stanica sa displejom, eloksirani aluminijum - 
kolor dan-noć kamera 600TVL za video interfon  
- do 200 korisnika  

ADU22113 - ispis imena stanara na displeju 675,00 € 810,00 € 
- integrisana mikrozvučna kombinacija  
- dimenzije ploče (VxŠxD): 316x146x3mm  
- dimenzije kutije (VxŠxD): 302x132x50  
 

Nosač spiska stanara za AD2 tabloe, eloksirani aluminijum 

ADU2L 
- pozadinsko osvetljenje 
- jednostavna zamena spiska stanara 
- dimenzije (VxŠxD): jednake su dimenzijama ugrađenog tabloa 

100,00 €  120,00 €  

 

Nosač spiska stanara za AD2 tabloe, eloksirani aluminijum 

ADU2S - bez pozadinskog osvetljenja 
- spisak stanara se postavlja između ploče i pleksiglasa 
- dimenzije (VxŠxD): visina odgovara visini ugrađenog tabloa, širina xx mm 

50,00 €  60,00 €  

 
 
Ugradnja čitača kartica u pozivni tablo serije AD2  
- nema dodatne instalacije, jednostavno povezivanje  

Ugradni čitač - memorija za 4000 elektronskih ključića 150,00 € 180,00 € 
- unos novih kartica i podešavanje parametara čitača se može izvršiti ručno ili 
primenom servisnog uređaja  

 

DODATNE USLUGE uvek na stanju 

Usluga graviranja loga, adrese ili bilo kakve oznake 

GRAVURA - za pozivne stanice tipa SerijeA ili AD2 
- izrada po želji kupca 
- cena zavisi od komplikovanosti i veličine zahteva 

na upit na upit  
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Ugradni moduli za pozivanje uvek na stanju 

Ugradni pozivni modul za pozivni tablo bilo kog proizvođača 

ASI11000 - sa mikro-zvučnom kombinacijom 
- priključenje do 16 tastera 
- dimenzija (VxŠxD): 79x112x34 

85,00 €  102,00 €  

Produžetak pozivnog modula tipa ASI11000  
- BEZ mikro-zvučnom kombinacije  

ASI21000 - priključenje do 32 tastera 85,00 € 102,00 € 
- kaskadiranje do 5 modula jedan iza drugog  
- dimenzija (VxŠxD): 79x80x34  

Ugradni pozivni modul za liftove i parkinge  
- dodatnim relej za prekidačke funkcije  

TCP2-GH - sa mikro-zvučnom kombinacijom 125,00 € 150,00 € 
- priključenje jednog tastera  
- dimenzija (VxŠxD): 109x80x25  

Interfonski telefoni uvek na stanju 
 

Beli standardni interfonski telefon 
- integrisani modul za privatnost razgovora 

ISH3022 - jedan taster sa dvostrukom funkcijom - vrata / svetlo 15,00 € 18,00 € 
- dve melodije zvona za različite tipove poziva 
- podešavalje jačine zvona 

 
Beli interfonski telefon u novom dizajnu 

NOVO - integrisani modul za privatnost razgovora 
novi dizajn - 4 tastera, ergonomski oblikovani, prilagođeni deci i starijim osobama 

nove funkcije - 13 polifonih melodije za različite tipove poziva 
ISH3030 - mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 

- prekidač za prekidanje veze bez mehaničkih delova (magnet) 

27,15 €  32,58 €  

Beli interfonski telefon u novom dizajnu 

NOVO 
novi dizajn  

nove funkcije 
ISH3130 

- integrisani modul za privatnost razgovora 
- jedan interni poziv 
- 4 tastera, ergonomski oblikovani, prilagođeni deci i starijim osobama 32,00 €  38,40 € 
- 13 polifonih melodije za različite tipove poziva 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- prekidač za prekidanje veze bez mehaničkih delova (magnet) 

 
AKCIJA 

OGRANIČENE  
 KOLIČINE 

IMM1000 

Beli interfonski telefon u novom dizajnu 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- 4 tastera 
- jedan interni poziv 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

33,00 €  39,60 €  

IMM1000 
sivi 

OGRANIČENE  
 KOLIČINE 

Sivi interfonski telefon u novom dizajnu 75,00 €  90,00 €  

Beli portirski telefon u novom dizajnu  
- integrisani modul za privatnost razgovora 

IMM1100 - 14 tastera 
- 10 internih poziva, idealan za portirska mesta 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

98,00 €  117,60 €  

Beli portirski telefon u novom dizajnu  
- integrisani modul za privatnost razgovora 

IMM1110 - 24 tastera 
- 20 internih poziva, idealan za portirska mesta 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

170,00 €  204,00 €  

Beli HANDSFREE portirski telefon u novom dizajnu  
- integrisani modul za privatnost razgovora 

IMM2100 
- 14 tastera 
- 10 internih poziva, idealan za portirska mesta 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

124,00 €  148,80 €  

Beli HANDSFREE portirski telefon u novom dizajnu  
- integrisani modul za privatnost razgovora 

IMM2110 
- 24 tastera 
- 20 internih poziva, idealan za portirska mesta 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

182,00 €  218,40 €  
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NOVO 

ISH3230 

Interfonski telefon za alarmiranje i izdavanje obeveštenja u slučaju požara ili 
neke druge nepogode unutar objekta 

 

po upitu po upitu 

 

TTI2-WS 

 
Stoni interfonski telefon za povezivanje na PC radi ostvarenja portirske 
funkcije u sistemima sa velikim brojem korisnika 

 

140,00 €  168,00 €  

 

NOVO Interfonski telefon za poziv u pomoć za bolničke sobe i gerontološke centre 
sa integrisanom duplex komunikacijom koje se obavlja bez podizanja po upitu po upitu 

IMM1500 slušalice 

 

Handsfree intercom set uvek na stanju 
 

AKCIJA 
OGRANIČENE  
 KOLIČINE 

TC2000-RW 

Intercom set za komunikaciju bez slušalice 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- simplex komunikacija 
- tri tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

10,00 €  12,00 €  

Intercom set PLUS za komunikaciju bez slušalice  
- integrisani modul za privatnost razgovora  
- simplex komunikacija  

TC20P-RW - tri tastera za otvaranje vrata, razgovor, svetlo 50,00 € 60,00 € 
- tri tastera za 3 interna poziva  
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije - 
13 melodija zvona za različite tipove poziva  
 
 
Dodatni signalni uređaj  

TC20LS-RW - zvoni paralelno sa bilo kojim interfonskim uređajem 53,00 € 63,60 € 
- veliko polje sa crvenim diodama blinka tokom poziva 

 
 
 
 

TC20L-RW 

 
 
 
 

TCS:BUS dodatni signalni uređaj 
- zvoni paralelno sa bilo kojim interfonskim uređajem 

26,40 €  31,68 € 

 
 
 
NOVO 

ISW3030 

NOVI DIZAJN  
Nove funkcije 

 
 

Intercom set za handsfree komunikaciju 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- duplex komunikacija 
- 5 tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo, isključenje zvona 45,00 €  54,00 € 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 
- prilagođen prenosu signala pomoću dve žice  

Intercom set za handsfree komunikaciju 
NOVO - integrisani modul za privatnost razgovora 

- duplex komunikacija 
ISW3130 - 5 tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo, isključenje zvona, interni 

poziv 
NOVI DIZAJN - mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
Nove funkcije - 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

- prilagođen prenosu signala pomoću dve žice 

50,00 €  60,00 €  

Intercom set za handsfree komunikaciju 
OGRANIČENE - integrisani modul za privatnost razgovora 

KOLIČINE - duplex komunikacija 
- 5 tastera: vrata, razgovor, svetlo, isključenje zvona, interni poziv 

ISW4100 - mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije 
- 13 melodija zvona za različite tipove poziva 

45,00 €  54,00 €  

OGRANIČENE  

KOLIČINE Intercom set za handsfree komunikaciju - sivi 70,00 € 84,00 € 
ISW4100-sivi  

Intercom set za handsfree komunikaciju - MINI  
- integrisani modul za privatnost razgovora  
- duplex komunikacija  

ISW4210 - 4 tastera: otvaranje vrata, razgovor, svetlo, interni poziv 75,00 € 90,00 € 
- mogućnost isključenja zvona i njegove fine regulacije - 
13 melodija zvona za različite tipove poziva  
- Dimenzije 129 x 58 x 23 mm 

ZIU1600 Ugradna dozna i ram za ISW4210 
- za ugradnju ISW4210 u zid i sa ramovima (poput rama za prekidače) 

17,00 €  20,40 €  
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Intercom set za handsfree komunikaciju od ALUMINIJUMA 
- ugradni, antivandal, 

NOVO - folijska antibakterijska tastatura, 
- lako održavanje, za bolnice i čiste sobe (clean rooms) 125,00 € 150,00 € 

CS-02 - integrisani modul za privatnost razgovora 
- duplex komunikacija  
- tri interna poziva  

Intercom set za handsfree komunikaciju od ALUMINIJUMA  
- ugradni, antivandal, 

NOVO 

CS-03 

- folijska antibakterijska tastatura, 
- lako održavanje, za bolnice i čiste sobe (clean rooms) 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- duplex komunikacija 
- tri interna poziva 
- dodatno osvetljenje, za bučne sredine 

 

175,00 €  210,00 € 

NOVO Hands-free aparat za alarmiranje i izdavanje obeveštenja u slučaju požara 
ISW3230 ili neke druge nepogode unutar objekta 

po upitu po upitu  

 
NOVO Hands-free aparat za poziv u pomoć za bolničke sobe i gerontološke centre 

sa integrisanom duplex komunikacijom koje se obavlja bez podizanja po upitu po upitu 
IMM2500 slušalice 

 

Video monitori uvek na stanju 

IVH3222 kolor video monitor  
- integrisani modul za privatnost razgovora  
- TFT ekran rezolucije 320 x 240, dijagonala 3,5”  

IVH3222 - 2 tastera 155,00 € 186,00 € 
- mogućnost regulisanja jačine i isključenja zvona  
- 7 različitih melodija  
- dimenzije 250mm x 100mm x 28 mm (visina x širina x debljina)  

IUK50 HANDSFREE kolor video monitor  
- integrisani modul za privatnost razgovora  
- TOUCH tehnologija, senzori pritiska umesto tastera 

IUK50 - meni za podešavanje parametara 
- interni poziv, preusmerenje, automatska vrata... 
- TFT ekran visoke rezolucije, dijagonala 3,5” 
- mogućnost priključenja dodatne kamere 
- 13 polifonih melodija, različitih po tipu i mestu 

250,00 €  300,00 €  

- TFT ekran visoke rezolucije, dijagonala 7” 

NOVO 

IVE70 

- integrisani modul za privatnost razgovora 
- TOUCH tehnologija, senzori pritiska umesto tastera 
- meni za podešavanje parametara 
- interni poziv, preusmerenje, automatska vrata... 
- 13 polifonih melodija, različitih po tipu i mestu 

375,00 €  450,00 €  

skytm metalni HANDSFREE kolor video monitor  
- integrisani modul za privatnost razgovora  

DIZAJN! - meni za podešavanje parametara 
- interni poziv, preusmerenje, automatska vrata... 400,00 € 480,00 € 

skytm - TFT ekran visoke rezolucije, dijagonala 3,5” 
- mogućnost priključenja dodatne kamere 
- 13 polifonih melodija, različitih po tipu i mestu 

Skyline 
2000 

jedinstven  
na celom  
 svetu 

Kolor video monitor OD ALUMINIJUMA - EKSKLUZIVA 
- uzidna montaža 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- TFT ekran rezolucije 960 x 243 pixel-a, dijagonala 5.6"  
- 10 tastera, 2 interna poziva, funkcija automatskih vrata, preusmerenje 
poziva, HANDSFREE 

- nazidna montaža 

715,00 €  858,00 € 

770,00 €  924,00 €  

ecoostm HANDSFREE kolor video monitor  
- integrisani modul za privatnost razgovora  
- meni za podešavanje parametara  

ecoostm - interni poziv, preusmerenje, automatska vrata... 340,00 € 408,00 € 
- TFT ekran visoke rezolucije, dijagonala 3,5”  
- mogućnost priključenja dodatne kamere  
- 13 polifonih melodija, različitih po tipu i mestu  

IMM portirski kolor video monitor  
- integrisani modul za privatnost razgovora 

IMM1310-WS 
- 14 tastera, 10 internih poziva, idealan za portirska mesta 
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 2,4” - 
debljina SAMO 27mm 
- nazidna montaža 

380,00 €  456,00 €  
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IMM HANDSFREE portirski kolor video monitor  
- integrisani modul za privatnost razgovora 

IMM2310-WS 
- 14 tastera, 10 internih poziva, idealan za portirska mesta 
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 2,4” - 
debljina SAMO 27mm 
- nazidna montaža 

390,00 €  468,00 € 

IMM1300-WS 

AKCIJA 
OGRANIČENE  
 KOLIČINE 

IMM kolor video monitor 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 2,4” - 
1 interni poziv 
- debljina SAMO 27mm 
- nazidna montaža 

145,00 €  174,00 € 

IMM2300-WS 

AKCIJA 
OGRANIČENE  
 KOLIČINE 

IMM HANDSFREE kolor video monitor 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- TFT ekran rezolucije 480 x 234 pixel-a, dijagonala 2,4” - 
1 interni poziv 
- debljina SAMO 27mm 
- nazidna montaža 

145,00 €  174,00 €  

VMH30C-WS Kolor video monitor PLUS 
- integrisani modul za privatnost razgovora 

AKCIJA - TFT ekran rezolucije 480 x 243 pixel-a, dijagonala 4” 145,00 € 174,00 € 
OGRANIČENE - 7 tastera, 3 interna poziva, funkcija automatskih vrata, preusmerenje 

KOLIČINE poziva 
 
VMF30C-WS 

AKCIJA 
OGRANIČENE  
 KOLIČINE 

Kolor video monitor HANDSFREE 
- integrisani modul za privatnost razgovora 
- Handsfree komunikacija 
- TFT ekran rezolucije 480 x 243 pixel-a, dijagonala 4” 
- 7 tastera, 2 interna poziva, funkcija automatskih vrata, preusmerenje  
poziva 

145,00 €  174,00 €  

Dodaci uvek na stanju 

Infomodul za ispis dodatnih informacija (npr. broj zgrade) 
PI135-EN - u dizajnu pozivne stanice PES / VPES 80,00 € 96,00 € 

- dimenzije (VxŠxD): 128 x 135 x 20 mm 

PAKDA-EN   Zaštitni krov za pozivne stanice serije PAK 24,00 € 28,80 € 
 
PRODA-EN   Zaštitni krov za pozivne stanice serije PES i VPES 26,00 € 31,20 € 
 
 

TC20T-RW   Stoni podmetak za uređaje serije TC20 i ISW4000 19,00 € 22,80 € 
 
 
 
TUS2-ZB    Stoni dodatak za interfonski telefon za TTS, TTF, TTN i ISH telefone 25,00 € 30,00 € 

 

ZIT1300 Stoni dodatak za interfonski telefon za IMM1000 30,00 € 36,00 € 

ZIT1301 Stoni dodatak za interfonski telefon IMM1100/IMM2100 i video monitor 
IMM1300/IMM2300 35,00 €  42,00 € 

ZIT1302 
Stoni dodatak za interfonski telefon IMM1110/IMM2110 i video monitor 
IMM1310/IMM2310 43,00 €  51,60 €  

ZIT1700 Stoni dodatak za video monitor ecoos 95,00 € 114,00 € 
ZIT1800 Stoni dodatak za video monitor sky 110,00 € 132,00 € 
TUS3-ZB    Stoni dodatak za video monitor 35,00 € 42,00 € 

 
 

VM30-UP    Ugradna kutija za monitore VME, VMH i VMF 30,00 € 36,00 € 

 

Uređaji za napajanje i kontrolu uvek na stanju 

Uređaj za napajanje audio sistema do 20 korisnika, u kombinaciji sa jednim  
BVS20-SG ili više NGV1011(NVG03) kontroliše rad sistema audio i video interfona do 60,00 € 72,00 € 

120 unutrašnjih jedinica 
 

BVS100-SG  Uređaj za napajanje audio sistema do 90 korisnika 130,00 € 156,00 € 
 

NWV1000-SG Transformator 8V AC/ 2A za pobudu električne brave - potreban samo uz 
(KT2A-SG) BVS100-SG, ostali uređaji imaju svoj interni trafo za električnu bravu 

 
 

17,28 €  20,74 €  
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NGV1011-SG  
 (NVG03-SG) 

Dodatno napajanje 28V DC / 2,5A 
- otporno na kratki spoj 136,98 €  164,38 € 
- za napajanje video sistema i većih audio sistema  

Uređaj za napajanje i kontrolu audio i video sistema  
- audio sistemi do 120 korisnika  

VBVS05-SG - video sistemi do 5 korisnika, Napomena: podržava samo jednu pozivnu 111,14 € 133,37 € 
stanicu i samo jedan monitor po stanu (ne podržava monitore koji 
paralelno zvone) 

 

PSG02-SG 

 
Uređaj za napajanje i kontrolu sistema sa portirskom stanicom i nekih 
sistema specijalne namene 

135,00 €  162,00 € 

 
 

PSG01-SG 

 
 

Uređaj za napajanje specijalne namene - za formiranje TCS Backbone 
velikih sistema 

135,00 €  162,00 € 

 

SK10-SG 

 

TCS:BUS komutator za izgradnju podsistema u sistemima sa jednom 
glavnom i više podređenih pozivnih stanica 175,00 €  210,00 € 

 

BVS30-SG 
Uređaj za izgradnju velikih sistema. Galvansko odvajanje dve magistrale. 
Isključivo u kombinaciji sa NVG03-SG 150,00 €  180,00 € 

 

VBVS30-SG 

 

Uređaj za izgradnju velikih sistema. Galvansko odvajanje dve magistrale. 
Isključivo u kombinaciji sa NVG03-SG 180,00 €  216,00 €  

Releji i signalni moduli uvek na stanju 

TCS:BUS signalni modul za ugradnju u dozne 

BMN2-VG - priključenje do dva tastera 
- slanje 4 funkcije koje obrađuju drugi uređaji ili PC 
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm 

50,00 €  60,00 €  

TCS:BUS vremenski relej za ugradnju u dozne  
- reakcija na bilo koji protokol (pritisak na taster)  

BRE2-EB - mogućnost priključenja jednog tastera 36,47 € 43,76 € 
- prekida 230V AC / 3A  
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm  

TCS:BUS vremenski relej za montažu na DIN šinu  
- reakcija na bilo koji protokol (pritisak na taster)  

BRE2-SG - prekida 230V AC / 3A 36,47 € 43,76 € 
- mogućnost priključenja jednog tastera  
- dimenzije (VxŠxD): poput automatskog osigurača 

 
TOER1-EB Relej za direktno priključenje na pozivnu stanicu u sistemima sa više 

pozivnih stanica, prekida 24V DC / 2A 
9,36 €  11,23 €  

TCS:BUS vremenski relej za ugradnju u dozne 

TOER2-VG - reakcija SAMO na protokole za otvaranje vrata 
- prekida 24V DC / 2A 
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm 

25,20 €  30,24 € 

TOER3-EB Relej za direktno priključenje na pozivnu stanicu u sistemima sa više 
pozivnih stanica, prekida 24V DC / 5A, COM/NO/NC 15,00 €  18,00 € 

 
TRE1-EB 

Vremenski relej za ugradnju u interfonske telefone radi ostvarenja dodatne 
zvučne ili svetlosne signalizacije pri pozivanju, prekida 24V DC / 2A 17,00 €  20,40 €  

TCS:BUS vremenski relej za ugradnju u dozne 

TRE2-VG 
- reakcija na protokole za otvaranje vrata i za pozivanje 
- prekida 24V DC / 2A 
- dimenzije (VxŠxD): 52x52x23 mm 

25,20 €  30,24 € 

FNA1000  
(TZ1-SG) Automat za svetlo, 3 kW 47,00 €  56,40 €  

FVU1200 Komutator video signala 60,00 € 72,00 € 

 

Interfejsi ka telefonskoj centrali uvek na stanju 
 
TKID5-SG 

 
Interfejs ka telefonskoj centrali za povezivanje pozivne stanice sa 
proizvoljnim brojem lokala 

 

300,00 €  360,00 € 

TKI01-SG 
Interfejs ka telefonskoj centrali za povezivanje pozivne stanice sa 
maksimalno 16 lokala 145,00 €  174,00 €  
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SIP interfejs za 10 lokala  
FBI6101 - interfejs ka VoIP telefoniji 700,00 € 840,00 € 

- integracija audio interfona (pozivnih stanica) i VoIP telefona  

SIP interfejs za 115 lokala  
FBI6100 - interfejs ka VoIP telefoniji 1.600,00 € 1.920,00 € 

- integracija audio interfona (pozivnih stanica) i VoIP telefona  

Interfejs za mobilne mreže  
FBI4410 - interfejs ka bilo kom mobilnom operateru 510,00 € 612,00 € 

- integracija audio interfona (pozivnih stanica) i mobilnih telefona  

Kontrola pristupa uvek na stanju 

Kontrola pristupa komplet 

NOVO 

KP01 

- bezkontaktni čitač G01 
- kontroler kontrole pristupa WSI01-EB 
- proximity privezak 125kHz TKEY01-RF   - 10 kom 99,00 €  118,80 € 
- memorija za 2000 korisnika 
- brisanje i dodavanje pojedinačnih korisnika 
- programabilno vreme otvaranja vrata  

Kontroler za kontrolu pristupa na koji se može povezati bilo koji wiegand 
čitač kartica  
- memorija za 4000 elektronskih ključića  

NOVO - unos novih kartica i podešavanje parametara čitača se može izvršiti ručno 
ili primenom servisnog uređaja 65,00 € 78,00 € 

WSI01-EB - uređaj je namenjen je za unutrašnju montažu ili za montažu u pozivnu 
stanicu  
- identifikacija stanja pomoću dve diode i zvučnih signala  
- zvučna i svetlosna identifikacija pri očitavanju kartice 

 
NOVO 

KR101 

Bezkontaktni čitač proximity kartica i ključića 
- do 5cm distanca za čitanje 
- dve signalne diode 
- zujalica 

27,33 €  32,80 €  

Kodna brava  
- anti-vandal dizajn  

Codelock12 - od eloksiranog aluminijuma u dve boje 170,00 € 204,00 € 
- izuzetan dizajn sa specijalnim plavim osvetljenjem  
- 10 različitih kodova  

Kodna brava - identičnih dimenzija kao PAK01-PAK04 - 
anti-vandal dizajn 

AZC50000 
- od eloksiranog aluminijuma 
- u dizajnu pozivnog tabloa PAK (dimenzije kao PAK01) - 
BEZ osvetljenja tastature 
- 10 različitih kodova 

165,00 €  198,00 €  

AZX41000 Univerzalni čitač kontrole pristupa 
AKCIJA - očitava kodirane ključeve za automobile - kartice nisu potrebne 

Najjednostavnij - od plastike, za ugradnu montažu, van dometa kiše 199,00 € 238,80 € 
a montaža na - do 100 različitih ključeva 

tržištu !!!! - isporučuje se sa napajanjem, 10m kabla, el. bravom i 3 kartice!!! 

IKEY01 Kontaktna memorija za iPAKL terminal 7,50 € 9,00 € 

TKEY01-RF  Proximity privezak 125kHz 1,45 € 1,74 € 

TCARD01-RF Proximity kartica standardna 125kHz 1,45 € 1,74 € 

ICARD01-RF  Proximity kartica sa mogućnošću štampanja na njoj 125kHz 1,45 € 1,74 € 

Štampač za štampanje kartica  
- jednostrano ili dvostrano štampanje, 

Evolis Primacy - 300dpi glava za štampu (11,8 tačaka/mm), 
- 16MB memorije 
- Jednostrano: Kolor 190-225 kartica/h, Crno-Belo 600-850 kartica/h - 
Dvostrano: Kolor 140 kartica/h 

1.590,00 €  1.908,00 € 

CRNO-BELI  
 KETRIDŽ 

Crno-beli ketridž za štampanje beskontaktnih kartica, 1000prints/roll 25,00 €  30,00 € 

KOLOR 
KETRIDŽ 

Kolor ketridž za štampanje beskontaktnih kartica, 300prints/roll 80,00 €  96,00 € 

CRNO-BELA  
 ŠTAMPA 

 
Štampanje kartica u crno-beloj tehnici, jednostrano 1,10 €  1,32 € 

KOLOR 
ŠTAMPA 

 

Štampanje kartica u kolor tehnici, jednostrano 1,45 €  1,74 €  
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Uređaji za obradu video signala uvek na stanju 
 
 

VSW04-SG Video switcher za 4 kamere u sistemima sa više pozivnih stanica video tipa 80,00 € 96,00 € 
 
 

FVY1200-EB  
 (VT02-EB) 

 
 

Distributer video signala sa 2 izlaza za montažu u ugradne dozne 36,11 €  43,33 € 

 
FVY1200-SB  
 (VT02-SG) 

 

Distributer video signala sa 2 izlaza za montažu na šinu 36,11 €  43,33 € 

FVY1400-SB  
 (VT04-SG) Distributer video signala sa 4 izlaza 66,68 €  80,02 € 

FVW1001-EB Adapter za prebacivanje sa paričnog prenosa   video signala na prenos 
(VZE01-EB) video signala koaksijalnim kablom 105,00 €  126,00 € 

FVW2000-EB Adapter za prebacivanje sa prenosa video signala koaksijalnim kablom na 
(VZS01-EB) prenos video signala paricom 70,00 €  84,00 €  

Centralna video memorija za maksimalno 32 korisnika 
NOVO - uređaj pamti 2.048 slika kada je podešen za rad sa grupom korisnika, tj. 

pamti 64 slike po korisniku 650,00 € 780,00 € 
FVM1000 - uređaj pamti 512 slika kada je podešen za rad sa jednim korisnikom (kuća 

ili jedan stan) 
 

RFM 

 
RF modulator bez pojačavača na željeni kanal kablovske televizije za kuće - 
BEZ mogućnosti promene kanala na terenu 

 

62,00 €  74,40 €  

RF modulator sa pojačavačem na željeni kanal kablovske televizije za 
RFM-P zgrade 75,00 € 90,00 € 

- BEZ mogućnosti promene kanala na terenu 

Traps Usisni filter video signala 15,00 € 18,00 € 
 

Quad-4 Sabirač video signala (više ulaza - jedan izlaz) 75,00 € 90,00 € 

 

Servisni uređaj uvek na stanju 
 
 

TCSK-01 Servisni uređaj za programiranje TCS sistema audio i video interfona 60,00 € 72,00 € 

 

Portirske stanice manje količine na stanju 

Portirska stanica sa tastaturom 

NOVO 

S-5240 

- prijem poziva sa pozivnih stanica i od strane stanara 
- pozivanje stanara i “prespajanje” veze između njih i željene pozivne 
stanice 
- upravljanje vratima, rampama i sl. 
- do 1000 korisnika 

1.350,00 €  1.620,00 €  

Video i SIP serveri manje količine na stanju 

Video WEB server:  
- jedan audio ulaz  

VS3100P - jedna kamera 199,00 € 238,80 € 
- bez snimanja  
- idealan u kombinaciji sa TKI-01  

Video WEB server:  
- Baziran na Linux-u  
- snimanje do 100 slika posetioca  

FBP1210 - priključenje do 16 kamera (samo jedna se posmatra 1.099,00 € 1.318,80 € 
u jednom trenutku) 

- daljinsko upravljanje osvetljenjem, grejanjem, 
klimatizacijom, ... 

 

FRITZ - BOX  Hardverski SIP server 300,00 € 360,00 € 

 

Interfejsi i adapteri uvek na stanju 

Servisni interfejs sa softverom za održavanje i programiranje kompleksnih 

PC-PSI 
interfonskih sistema i sistema kontrole pristupa 
Koristi se za programiranje i AD2 pozivnih stanica (softver za 
programiranje je besplatan) 

160,00 €  192,00 €  
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Brave, hidraulične ruke uvek na stanju 

Električni prihvatnik (MCM, Španija) - za aluminijumsku stolariju 

96EADLJ - impulsni 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 
- simetričan, za leva i za desna vrata 

17,00 €  20,40 €  

NOVO  
OPENERS&CLOSERS  

ELEKTRIČNI PRIHVATNICI I MAGNETI 

BASIC 
11.1.04.B  
21.1.04.B 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za gvozdena i drvena vrata 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 
- napon napajanja 8-14V AC/DC 
- 21.1.04.B za leva vrata, 11.1.04.B za desna vrata 

 

17,00 €  20,40 €  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za gvozdena i drvena vrata 
BASIC - impulsni 

13.1.04.B - sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 20,00 € 24,00 € 
23.1.04.B - napon napajanja 8-14V AC/DC 

- 23.1.04.B za leva vrata, 13.1.04.B za desna vrata 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za gvozdena i drvena vrata 
BASIC - sa skrivenim impulsom 

13A.1.04.B - sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 21,00 € 25,20 € 
23A.1.04.B - napon napajanja 9-14V AC/DC 

- 23A.1.04.B za leva vrata, 13A.1.04.B za desna vrata 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za aluminijumsku stolariju 
MINI - sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 

51.1.29.B - napon napajanja 9-16V AC/DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata 

28,00 €  33,60 €  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za aluminijumsku stolariju 

MINI 
53.1.29.B 

- impulsni 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 31,00 €  37,20 € 
- napon napajanja 9-16V AC/DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za aluminijumsku stolariju 

MINI 
56.1.29.B 

- sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 44,00 €  52,80 € 
- napon napajanja 9-16V AC/DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za aluminijumsku stolariju  
- sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 

MINI 
58.1.29.E 

- fail-safe, brava je zaključana pod naponom 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 
- napon napajanja 12V DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata 

62,00 €  74,40 €  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za ograde i kovano gvožđe 
WATER- - vodo-otporni prihvatnik 
PROOF - sa podesivom kotvom 40,00 € 48,00 € 

7R0.4.75.L - napon napajanja 8-14V AC/DC 
7L0.4.75.L - 7L0.4.75.L za leva vrata, 7R0.4.75.L za desna vrata 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za ograde i kovano gvožđe 

WATER- 
PROOF 

7R2A.4.75.L  
7L2A.4.75.L 

- vodo-otporni prihvatnik 
- sa skrivenim impulsom 
- sa podesivom kotvom 
- napon napajanja 8-14V AC/DC 
- 7L2A.4.75.L za leva vrata, 7R2A.4.75.L za desna vrata 

45,00 €  54,00 €  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za ograde i kovano gvožđe 

WATER- 
PROOF 

7R6.4.75.L  
7L6.4.75.L 

- vodo-otporni prihvatnik 
- sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) - 
sa podesivom kotvom 
- napon napajanja 8-14V AC/DC 
- 7L6.4.75.L za leva vrata, 7R6.4.75.L za desna vrata 

 

60,00 €  72,00 €  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za ograde i kovano gvožđe 
- vodo-otporni prihvatnik 

WATER- - fail-safe, brava je zaključana pod naponom 
PROOF - sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 77,00 € 92,40 € 

7R8.4.75.M - sa podesivom kotvom 
7L8.4.75.M - napon napajanja 12V DC 

- 7L8.4.75.L za leva vrata, 7R8.4.75.L za desna vrata 
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ARMOURED 
9R0.1.60.L  
9L0.1.60.L  
9R0.1.70.L  
9L0.1.70.L 

 
 
 
 
 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za blindirana i sigurnosna vrata 
- za vrata sa 3 ili 4 šipa za zaključavanje 
- sa podesivom kotvom 
- napon napajanja 8-14V AC/DC 
- 9L0.1.60.L za leva vrata sa 3 šipa , 9R0.1.60.L za desna vrata sa 3 šipa  
- 9L0.1.70.L za leva vrata sa 4 šipa , 9R0.1.70.L za desna vrata sa 4 šipa 

55,00 €  66,00 €  

 
 
 
 
 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za banke, kuće, stanove 

HIGH- 
SECURITY  
250.1.63.B 

- izdržava udarce do 1 tone 
- sa podesivom kotvom 88,00 €  105,60 € 
- napon napajanja 8-14V AC/DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za banke, kuće, stanove 

HIGH- 
SECURITY  
254.1.63.E 

- izdržava udarce do 1 tone 
- fail-safe, brava je zaključana pod naponom 
- sa podesivom kotvom 
- napon napajanja 12V DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata 

110,00 €  132,00 €  

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - za banke, kuće, stanove 

HIGH- 
SECURITY  
256.1.63.B 

- izdržava udarce do 1 tone 
- sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) - 
sa podesivom kotvom 
- napon napajanja 8-14V AC/DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata 

107,00 €  128,40 €  

 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - univerzalna namena 

SYMMETRIC 
34.1.04.E 

- fail-safe, brava je zaključana pod naponom 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 42,00 €  50,40 € 
- napon napajanja 12V DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata  
 
 
 

Električni prihvatnik (O&C, Španija) - univerzalna namena 

SYMMETRIC 
34.1.04.F 

- fail-safe, brava je zaključana pod naponom 
- sa podesivom kotvom i sa polugicom za otključavanje 43,00 €  51,60 € 
- napon napajanja 24V DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata  
 
 
 
 

Električni prihvatnici za vrata opremljena panik letvom  
- sila lomljenja 700kg  

O&C - univerzalna montaža za sve tipove panik letvi 

EMERGENCY  - fail-safe i fail-secure varijanta cena na upit 
- sa monitoring kontaktom i bez njega  
‐ napon napajanja 12V DC i 24V DC  
 
 
 
 
 

Električni prihvatnici za požarna vrata  
- operativni 120 minuta pri temperaturi od 1.100ºC 

O&C - fail-safe i fail-secure varijanta 
FIRE - sa monitoring kontaktom i bez njega 

- napon napajanja 12V DC i 24V DC 
- poseduje sve potrebne sertifikate 

cena na upit  
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Elektromagnet (O&C, Španija) 
- sila držanja 3000N (305 Kg) 

O&C - napon napajanja: bilo koji napon u opsegu od 12-24V DC 
MEX400 - sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 

- sa kontaktima za taster 
- sa podesivim vremenom otvaranja 

80,00 €  96,00 €  

Elektromagnet (O&C, Španija)  
- sila držanja 3000N (305 Kg) 

O&C 
MEX430 

- napon napajanja: bilo koji napon u opsegu od 12-24V DC 
- sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 92,00 €  110,40 € 
- sa kontaktima za taster 
- sa podesivim vremenom otvaranja 
- sa dve diode za prikaz stanja (crvena = zatvoreno, zelena = otvoreno)  

Elektromagnet (O&C, Španija)  
- sila držanja 6000N (610 Kg) 

O&C - napon napajanja: bilo koji napon u opsegu od 12-24V DC 
MEX600 - sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 

- sa kontaktima za taster 
- sa podesivim vremenom otvaranja 

110,00 €  132,00 € 

O&C 
MBEX300 L nosač za MEX400 (O&C, Španija) 18,50 €  22,20 € 

O&C 
MBAX300 

Z nosač za MEX400 (O&C, Španija) 31,00 €  37,20 € 

O&C 
MHAX300 

Nosač za staklena vrata, za elektromagnet MEX400 (O&C, Španija) 32,00 €  38,40 € 

O&C 
MBEX600 L nosač za MEX600 (O&C, Španija) 23,50 €  28,20 € 

O&C 
MBAX600 Z nosač za MEX600 (O&C, Španija) 37,00 €  44,40 €  

 

Basic električna (Solenoidna) brava (O&C, Španija) 
- izuzetna sigurnost, obijanje i lomljenje brave je skoro nemoguće 

O&C - napon napajanja 12V DC 
OC 870 - sa monitoring kontaktom (indikacija stanja “otvoreno/zatvoreno”) 

- sa kontaktima za taster 
- sa podesivim vremenom otvaranja 

125,00 €  150,00 €  

 
 

Električni prihvatnik za fioke i ormare (O&C, Španija) 
O&C - otključan pod naponom 

PGX03 - napon napajanja 12V DC 
- simetričan, za leva i za desna vrata 

14,50 €  17,40 € 

O&C 
SFX370 

 
Pancir crevo 370mm (O&C, Španija) 17,00 €  20,40 € 

 

O&C 
OC804 

 
 

Taster sa diodom (O&C, Španija) 26,00 €  31,20 € 

 
 

08 
09 

 

Čeona ploča - ugaona (O&C, Španija) 
- za BASIC brave 6,00 €  7,20 € 
- 09 za leva vrata, 08 za desna vrata 

 
24 
25 

Čeona ploča - ugaona (O&C, Španija) 
- za MINI brave 7,00 €  8,40 € 
- 25 za leva vrata, 24 za desna vrata 

81 Kutija za nazidnu montažu brava (O&C, Španija) 
84 - za BASIC brave 7,00 €  8,40 €  

 
Hidraulična ruka za vrata (DORMA, Nemačka)  

HMR-DORMA - podešavajuća snage 2 do 4 43,00 € 51,60 € 
- srebrne boje 

 

INT-BR-4 

 
Mehanička interfonska brava četvorka SA cilindrom i 3 ključa (MCM 
Španija) 

 

28,00 €  33,60 €  

 

KLJUČ Ključ za MCM cilindar 1,00 € 1,20 € 
 
 
 

Adapter Adapter 12V DC/ 4A za elektromagnet O&C 20,00 € 24,00 € 
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najkvalitetnija interfonska oprema  
 
Kompletno rešenje sa pozivnom stanicom tipa Serija A i interfonskim  

telefonom ISH3022 u svakom stanu  
od 1 - 30 stanova 

 

BR. STANOVA 

1 
2 

 

BEZ PDV-a 
CENA SISTEMA CENA PO STANU 

115,00 €  115,00 € 
135,00 €  67,50 € 

SA PDV-om 
CENA SISTEMA CENA PO STANU 

138,00 €  138,00 € 
162,00 €  81,00 €  

3 160,00 € 53,33 € 192,00 € 64,00 € 
4 180,00 € 45,00 € 216,00 € 54,00 € 
5 227,00 € 45,40 € 272,40 € 54,48 € 
6 248,00 € 41,33 € 297,60 € 49,60 € 
7 268,00 € 38,29 € 321,60 € 45,94 € 
8 288,00 € 36,00 € 345,60 € 43,20 € 
9 316,00 € 35,11 € 379,20 € 42,13 € 
10 329,00 € 32,90 € 394,80 € 39,48 € 
11 358,00 € 32,55 € 429,60 € 39,05 € 
12 371,00 € 30,92 € 445,20 € 37,10 € 
13 398,00 € 30,62 € 477,60 € 36,74 € 
14 411,00 € 29,36 € 493,20 € 35,23 € 
15 439,00 € 29,27 € 526,80 € 35,12 € 
16 451,00 € 28,19 € 541,20 € 33,83 € 
17 480,00 € 28,24 € 576,00 € 33,88 € 
18 492,00 € 27,33 € 590,40 € 32,80 € 
19 520,00 € 27,37 € 624,00 € 32,84 € 
20 533,00 € 26,65 € 639,60 € 31,98 € 
21 610,00 € 29,05 € 732,00 € 34,86 € 
22 624,00 € 28,36 € 748,80 € 34,04 € 
23 637,00 € 27,70 € 764,40 € 33,23 € 
24 651,00 € 27,13 € 781,20 € 32,55 € 
25 695,00 € 27,80 € 834,00 € 33,36 € 
26 708,00 € 27,23 € 849,60 € 32,68 € 
27 722,00 € 26,74 € 866,40 € 32,09 € 
28 786,00 € 28,07 € 943,20 € 33,69 € 
29 831,00 € 28,66 € 997,20 € 34,39 € 
30 845,00 € 28,17 € 1.014,00 € 33,80 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
web sajt: www.tisab.rs e-mail: zarko@tisab.rs Strana 17 



 
 
 
TISAB d.o.o. 
Tošin Bunar 143  
11070 Novi Beograd  
PIB: 100423132, Tekući račun: Banka Poštanska Štedionica A.D.Beograd 200-
2257130101000-60, Tel: 011 3103-999 , Mob.Tel: 064 875 1512, Fax: 011 214 6434  

najkvalitetnija interfonska oprema  

Kompletno rešenje sa pozivnom stanicom tipa Serija A i interfonskim  
telefonom ISH3022 u svakom stanu  

od 31 - 60 stanova 
 

BR. STANOVA 

31 
32 

 

CENA BEZ PDV-a 
UKUPNA CENA CENA PO STANU 

877,00 €  28,29 € 
892,00 €  27,88 € 

CENA SA PDV-om 
KOMPLET CENA PO STANU 
1.052,40 €  33,95 € 
1.070,40 €  33,45 €  

33 936,00 € 28,36 € 1.123,20 € 34,04 € 
34 951,00 € 27,97 € 1.141,20 € 33,56 € 
35 966,00 € 27,60 € 1.159,20 € 33,12 € 
36 981,00 € 27,25 € 1.177,20 € 32,70 € 
37 1.024,00 € 27,68 € 1.228,80 € 33,21 € 
38 1.039,00 € 27,34 € 1.246,80 € 32,81 € 
39 1.054,00 € 27,03 € 1.264,80 € 32,43 € 
40 1.069,00 € 26,73 € 1.282,80 € 32,07 € 
41 1.115,00 € 27,20 € 1.338,00 € 32,63 € 
42 1.130,00 € 26,90 € 1.356,00 € 32,29 € 
43 1.145,00 € 26,63 € 1.374,00 € 31,95 € 
44 1.160,00 € 26,36 € 1.392,00 € 31,64 € 
45 1.204,00 € 26,76 € 1.444,80 € 32,11 € 
46 1.219,00 € 26,50 € 1.462,80 € 31,80 € 
47 1.234,00 € 26,26 € 1.480,80 € 31,51 € 
48 1.249,00 € 26,02 € 1.498,80 € 31,23 € 
49 1.295,00 € 26,43 € 1.554,00 € 31,71 € 
50 1.310,00 € 26,20 € 1.572,00 € 31,44 € 
51 1.325,00 € 25,98 € 1.590,00 € 31,18 € 
52 1.340,00 € 25,77 € 1.608,00 € 30,92 € 
53 1.398,00 € 26,38 € 1.677,60 € 31,65 € 
54 1.413,00 € 26,17 € 1.695,60 € 31,40 € 
55 1.428,00 € 25,96 € 1.713,60 € 31,16 € 
56 1.443,00 € 25,77 € 1.731,60 € 30,92 € 
57 1.458,00 € 25,58 € 1.749,60 € 30,69 € 
58 1.473,00 € 25,40 € 1.767,60 € 30,48 € 
59 1.530,00 € 25,93 € 1.836,00 € 31,12 € 
60 1.545,00 € 25,75 € 1.854,00 € 30,90 € 
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najkvalitetnija interfonska oprema  

Kompletno rešenje sa pozivnom stanicom tipa Serija A i interfonskim  
telefonom ISH3022 u svakom stanu  

od 61 - 90 stanova 
 

BR. STANOVA 

61 

 
CENA BEZ PDV-a 

UKUPNA CENA CENA PO STANU 
1.551,00 €  25,43 € 

CENA SA PDV-om 
KOMPLET CENA PO STANU 
1.861,20 €  30,51 €  

62 1.570,00 € 25,32 € 1.884,00 € 30,39 € 
63 1.588,00 € 25,21 € 1.905,60 € 30,25 € 
64 1.607,00 € 25,11 € 1.928,40 € 30,13 € 
65 1.625,00 € 25,00 € 1.950,00 € 30,00 € 
66 1.644,00 € 24,91 € 1.972,80 € 29,89 € 
67 1.663,00 € 24,82 € 1.995,60 € 29,79 € 
68 1.681,00 € 24,72 € 2.017,20 € 29,66 € 
69 1.700,00 € 24,64 € 2.040,00 € 29,57 € 
70 1.718,00 € 24,54 € 2.061,60 € 29,45 € 
71 1.737,00 € 24,46 € 2.084,40 € 29,36 € 
72 1.755,00 € 24,38 € 2.106,00 € 29,25 € 
73 1.774,00 € 24,30 € 2.128,80 € 29,16 € 
74 1.793,00 € 24,23 € 2.151,60 € 29,08 € 
75 1.811,00 € 24,15 € 2.173,20 € 28,98 € 
76 1.830,00 € 24,08 € 2.196,00 € 28,89 € 
77 1.848,00 € 24,00 € 2.217,60 € 28,80 € 
78 1.867,00 € 23,94 € 2.240,40 € 28,72 € 
79 1.885,00 € 23,86 € 2.262,00 € 28,63 € 
80 1.904,00 € 23,80 € 2.284,80 € 28,56 € 
81 1.923,00 € 23,74 € 2.307,60 € 28,49 € 
82 1.941,00 € 23,67 € 2.329,20 € 28,40 € 
83 1.960,00 € 23,61 € 2.352,00 € 28,34 € 
84 1.978,00 € 23,55 € 2.373,60 € 28,26 € 
85 1.997,00 € 23,49 € 2.396,40 € 28,19 € 
86 2.015,00 € 23,43 € 2.418,00 € 28,12 € 
87 2.034,00 € 23,38 € 2.440,80 € 28,06 € 
88 2.053,00 € 23,33 € 2.463,60 € 28,00 € 
89 2.071,00 € 23,27 € 2.485,20 € 27,92 € 
90 2.090,00 € 23,22 € 2.508,00 € 27,87 € 
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najkvalitetnija interfonska oprema  
 

KOLOR video interfoni firme TCS sa jednim video monitorom tipa  
IVH3222 u svakom stanu  

- ORIJENTACIONE CENE - 
 
 
BR. STANOVA 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

BEZ PDV-a 
CENA SISTEMA CENA PO STANU 

428,00 €  428,00 € 
600,00 €  300,00 € 
757,00 €  252,33 € 
900,00 €  225,00 € 

1.378,66 €  275,73 € 
1.533,66 €  255,61 € 
1.741,93 €  248,85 € 
1.896,93 €  237,12 € 
2.085,50 €  231,72 € 
2.240,50 €  224,05 € 
2.444,45 €  222,22 € 
2.599,45 €  216,62 € 
2.817,54 €  216,73 € 
2.972,54 €  212,32 € 

SA PDV-om 
CENA SISTEMA CENA PO STANU 

513,60 €  513,60 € 
720,00 €  360,00 € 
908,40 €  302,80 € 

1.080,00 €  270,00 € 
1.654,39 €  330,88 € 
1.840,39 €  306,73 € 
2.090,32 €  298,62 € 
2.276,32 €  284,54 € 
2.502,60 €  278,07 € 
2.688,60 €  268,86 € 
2.933,34 €  266,67 € 
3.119,34 €  259,95 € 
3.381,05 €  260,08 € 
3.567,05 €  254,79 €  

15 3.127,54 € 208,50 € 3.753,05 € 250,20 € 
16 3.282,54 € 205,16 € 3.939,05 € 246,19 € 
17 3.437,54 € 202,21 € 4.125,05 € 242,65 € 
18 3.639,58 € 202,20 € 4.367,50 € 242,64 € 
19 3.794,58 € 199,71 € 4.553,50 € 239,66 € 
20 3.982,69 € 199,13 € 4.779,23 € 238,96 € 
21 4.188,37 € 199,45 € 5.026,04 € 239,34 € 
22 4.343,37 € 197,43 € 5.212,04 € 236,91 € 
23 4.498,37 € 195,58 € 5.398,04 € 234,70 € 
24 4.653,37 € 193,89 € 5.584,04 € 232,67 € 
25 4.808,37 € 192,33 € 5.770,04 € 230,80 € 
26 4.996,94 € 192,19 € 5.996,33 € 230,63 € 
27 5.167,78 € 191,40 € 6.201,34 € 229,68 € 
28 5.322,78 € 190,10 € 6.387,34 € 228,12 € 
29 5.507,30 € 189,91 € 6.608,76 € 227,89 € 
30 5.695,41 € 189,85 € 6.834,49 € 227,82 € 
31 5.850,41 € 188,72 € 7.020,49 € 226,47 € 
32 6.005,41 € 187,67 € 7.206,49 € 225,20 € 
33 6.196,58 € 187,78 € 7.435,90 € 225,33 € 
34 6.351,58 € 186,81 € 7.621,90 € 224,17 € 
35 6.506,58 € 185,90 € 7.807,90 € 223,08 € 
36 6.661,58 € 185,04 € 7.993,90 € 222,05 € 
37 6.865,53 € 185,55 € 8.238,64 € 222,67 € 
38 7.020,53 € 184,75 € 8.424,64 € 221,70 € 
39 7.205,05 € 184,74 € 8.646,06 € 221,69 € 
40 7.360,05 € 184,00 € 8.832,06 € 220,80 € 
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